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| Seancés sé jashtézakonshme, té punés s& Kuvendit té Komunés sé Klinés, mbajtur mé 06. 05. 2020,
pérmes postes elektronike.

Me kérkesén e 1/3 t& anétareve té Kuvendit t& Komunés se Klinés té dt.29.04.2020, pér mbajtje té
seancés se Jashtézakonshme, Kryesuesi | Kuvendit z. Fadil Gashi, njoftoi se me dt.06.05.2020 doté
mbahet Seanca e Jashtézakonshme e KK Kliné né formé elektronike gjeré né orén 16:00,

Me datén 06.05.2020 t& gJithé anétarét e Kuvendit, perveg znj. Shgipnora Dauti e cila njé dité mé paré
kishte dhéné doréhegje nga mandati i sajé, anétar i Kuvendit dhe se vendimi pér zévendésimin e sajé
nuk kishte ardhur akoma né zyrén pér puné e Kuvendit, si dhe z. Baki Gashi i cili nuk éshtg deklaruar fare
as pér, kundér ose abstenim, dérguan porosité e tyre pErmes postes elektronike né adresan zZyrtare té
shérbimit t& kuvendit.

Pika e vetme e rendit t& Dités ka gené: Propozim-vendimin pér ndarje dhe transfer té mjeteve né
shumén prej 90,000.00€ me gellim té ndihmés ekonomike té& familjeve me nevojé si dhe nevojave tjera
P€r menaxhimin e vazhdueshém t& situatés pér parandalimin e virusit Covid-19.

Sipas té dhénave nga Drejtoria e FEZH, shuma e pérgjithshme prej 90,000.00€, do te ndahet nga kéto
programe komunale:

1. Nga Planifikimi Urban dhe Mjedisi nga Shpenzimet kapitale 30,000.00€-nga projekti
Bashkéfinancim me donator.

2. Nga programi Buxhetim; - Kategoria e Mallrave dhe Shérbimeve né vlers prej 18,000.00€,
3. Nga Programi Shérbimet Publike dhe Mbrojtja Civile né vlera prej 22,000.00¢€,

4, Nga Programi I Arsimit-Malira dhe Shérbime né vlera prej 20,000.00¢,

TE gjitha kéto transferohen né kodin e krijuar nga Qeveria e RK pér shpenzimet rreth menaxhimit té
pandemisé Covid-19.

Sipas deklarimeve t& Anétaréve ta Kuvendit té& Komunés s& Klinés, pérmes postés elektronike né adresé
té Shérbimin pér Puné té Kuvendit, shefit té késaj zyre, grishe.gashi@rks-gov.net. Zyra pér puné e
Kuvendit- shefi i zyrés, proces shkruesi dhe kryesuesi i Kuvendit kana konstatuar se me 25 vota PER,
asnjé kundér dhe asnjé abstenim, &éshta MIRATUAR propozim —Vendimi né fjalé.




Proces shkrues:

Skénder Behramaj




